
 

Uchwała Nr 94/266/2013 

Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 1 marca 2013r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej 

Na podstawie art. 15  ust. 2 a  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2010 r. Nr 234 poz. 1536 z późn.zm.) oraz § 21 ust.1 
załącznika do uchwały Nr XL VII/275/2006 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 2 lutego 2006 r. w 
sprawie przyjęcia „Karty Współpracy pomiędzy Powiatem Ostródzkim a Organizacjami 
Pozarządowymi”, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Konkursową, zwaną dalej „Komisją” w składzie: 
1) przedstawiciele organizacji pozarządowych w osobach: 
a) Magdalena Klukowska, 
b)Anna Monist, 
c)Jacek Tracz. 
2) przedstawiciele Zarządu Powiatu w osobach 
a)Jolanta Dakowska, 
b)Irena Jara. 

§ 2 
Zadaniem Komisji jest zaopiniowanie ofert, które wpłynęły w  wyniku ogłoszonego przez Zarząd 
Powiatu otwartego konkursu na realizację następujących zadań publicznych: 

1) wspomaganie wychowawczej i edukacyjnej funkcji rodziny, 
2) edukacja ustawiczna dla osób starszych, 
3) wsparcie budowy sektora pozarządowego w Powiecie, 
4) popularyzacja kultury muzycznej poprzez organizację recitali muzycznych na terenie Powiatu, 
5) warsztaty rzeźbiarsko – malarskie, 
6) promocja regionu, integracja społeczności lokalnej poprzez organizację imprez kulturalnych, 
7) organizacja sportowej rywalizacji dzieci i młodzieży poprzez zawody sportowe w grach 

zespołowych,  
8) organizacja różnych form wypoczynku dla dzieci i młodzieży w tym niepełnosprawnej lub/i 

zagrożonej wykluczeniem społecznym, 
9) upowszechnianie sportu  - organizacja imprez sportowych o zasięgu powiatowym, 

regionalnym ogólnopolskim i międzynarodowym, 
10) prowadzenie nieodpłatnej wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego, 
11) profilaktyka i wcześnie wykrywanie chorób nowotworowych, 
12) programy i szkolenia udzielania pierwszej pomocy, 
13) promocja honorowego krwiodawstwa, 
14) edukacja zdrowotna. 

§ 3 

1. Pierwsze posiedzenie Komisji zwołuje Starosta Ostródzki. 
2. Komisja wybiera ze swojego grona przewodniczącego. 
3. Do zadań przewodniczącego należy: 

1) przewodniczenie posiedzeniom Komisji, 
2) zwoływanie posiedzeń Komisji,  
3) podpisywanie protokołów z posiedzeń Komisji. 
 



 
 

§ 4 

Komisja dokonuje oceny złożonych ofert na podstawie kryteriów zawartych w Karcie Oceny Projektu, 
która stanowi załącznik nr 4 do Karty Współpracy, a następnie przedstawia Zarządowi Powiatu 
rekomendację ofert, które uzyskały najwyższą ilość punktów. 

§ 5 

Komisja dokonuje oceny ofert w obecności co najmniej połowy swojego składu. 

§ 6 

Komisja kończy swoją działalność z chwilą podpisania przez Zarząd Powiatu umów na realizację 
zadań publicznych. 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

1. Włodzimierz Brodiuk – Starosta Ostródzki                     .................................................................. 

2. Stanisław Brzozowski – Wicestarosta                             .................................................................. 

3. Irena Jara  – Członek Zarządu                                   ..................................................................      

4. Jerzy Adamowicz – Członek Zarządu                               .................................................................. 

5. Bogdan Głowacz – Członek Zarządu                             .................................................................. 

 

 


